СОВЕТ
ТУКАЕВСКОГО

МУНМЦИПАЛЕНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТУКАЙ
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

пр. М. Джалиля, 46, г. Набережные Челны, 423800 М. Ждлил пр., 46, Яр Чаллы шэЬэре, 423800

Телефон/факс (8552) 70-37-82, 1икау@Шаг.ги

На №от

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Совета Тукаевского муниципального
района от 21.03.2022 №19/6 «Об утверждений Положений о единой

комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей
муниципальной службы и единой аттестационной комиссии

Тукаевского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2003 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики
Татарстан о муниципальной службе, Уставом Тукаевского муниципального
района Республики Татарстан, Положением о муниципальной службе в
Тукаевском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденном
Решением сессии Совета Тукаевского муниципального района от 22.02.2019
№ вн/1, заключенными соглашениями о передаче отдельных функций по
кадровой работе, Совет Тукаевского муниципального района Республики
Татарстан

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Тукаевского муниципального района от
21.03.2022 №19/6 «Об утверждений Положений о единой комиссии по
проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной
службы и единой аттестационной комиссии Тукаевского муниципального
района» следующие изменения:
1.1. вывести из состава Единой аттестационной комиссии Тукаевского
муниципального района Республики Татарстан:

Галишину Гульназ Раисовну

1.2. ввести в состав Единой аттестационной комиссии Тукаевского
муниципального района Республики Татарстан:
Габдуллина руководителя аппарата Совета
Айрата Салаватовича Тукаевского муниципального района

1.3. вывести из состава Единой комиссии по проведению конкурса на
замещение вакантных должностей муниципальной службы в Тукаевском
муниципальном районе Республики Татарстан:

Галишину Гульназ Раисовну

1.4. ввести в состав Единой комиссии по проведению конкурса на замещение
вакантных должностей муниципальной службы в Тукаевском муниципальном
районе Республики Татарстан:
Габдуллина руководителя аппарата Совета
Айрата Салаватовича Тукаевского муниципального района

2. Утвердить состав Единой аттестационной комиссии Тукаевского
муниципального района Республики Татарстан в новой редакции, согласно
приложению № 1.
3. Утвердить состав Единой комиссии по проведению конкурса на замещение
вакантных должностей муниципальной службы в Тукаевском муниципальном
районе Республики Татарстан в новой редакции, согласно приложению №2.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Тукаевского
муниципального района и официальном портале правовой информации РТ.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по законности, национальным вопросам и безопасности населения.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета Ф.М. Камаев

2
Приложение №1

к решению Совета муниципального образования
«Тукаевский муниципальный район»

№ 38/11 13 ноября 2023 г.
I ■ * •• й? 5 т ’’ и
ШК% В в
\ЛЛ?Ч е? 6 Л-'ЬЛ/

Состав Единой аттестационной комиссии
Тукаевского муниципального района Республики Татарстан

Председатель комиссии:

Закиров Рустем Ильдусович Заместитель Главы Тукаевского муниципального
района Республики Татарстан

Заместитель председателя комиссии:

Габдуллин Айрат
Салаватович

Руководитель Аппарата Совета Тукаевского
муниципального района Республики Татарстан

Ответственный секретарь комиссии:

Салимова Лилия
Фанзировна

Начальник отдела по работе с персоналом
Исполнительного комитета Тукаевского
муниципального района Республики Татарстан

Члены комиссии:

Бузина Назира Камиловна Начальник юридического отдела Аппарата Совета
Тукаевского муниципального района Республики
Татарстан

Глава сельского поселения района в отношении
муниципальных служащих которого проводится
аттестация

Независимые эксперты:

Председатель общественного Совета Тукаевского
муниципального района Республики Татарстан

Председатель первичной профсоюзной организации
работников государственных учреждений
Тукаевского муниципального района Республики
Татарстан

№ 38/11 от 13 ноября 2023 г.

Приложение №2
к решению Совета муниципального образования

«Тукаевский муниципальный район»

Состав Единой конкурсной комиссии на замещение вакантных
должностей муниципальной службы в Тукаевском муниципальном районе

Республики Татарстан

Председатель комиссии:

Закиров Рустем Ильдусович Заместитель Главы Тукаевского муниципального
района Республики Татарстан

Заместитель председателя комиссии:

Ответственный секретарь комиссии:

Габдуллин Айрат
Салаватович

Руководитель Аппарата Совета Тукаевского
муниципального района Республики Татарстан

Члены комиссии:

Салимова Лилия
Фанзировна

Начальник отдела по работе с персоналом
Исполнительного комитета Тукаевского
муниципального района Республики Татарстан

Бузина Назира Камиловна Начальник юридического отдела Аппарата Совета
Тукаевского муниципального района Республики
Татарстан

Глава сельского поселения района, в котором
имеется вакантная должность, на которую объявлен
конкурс

Независимые эксперты:

Председатель общественного Совета Тукаевского
муниципального района Республики Татарстан

Председатель первичной профсоюзной организации
работников государственных учреждений
Тукаевского муниципального района Республики
Татарстан